宁海馨源泰残阳极块、残阳极粉 2025-2026 年
度渠道招标公示

根据生产需要，宁海馨源泰环保科技有限公司（以下简称

宁海馨源泰）拟开展残阳极块、残阳极粉 2025-2026 年度渠道

招标工作，为进一步体现公平、公正、公开的原则，拓宽采购

渠道，提高采购质量，现将招标信息发布如下：

一、项目名称：宁海馨源泰残阳极块、残阳极粉 2025-2026

年度渠道招标项目

二、招标人：宁海馨源泰环保科技有限公司

三、本次招标内容概况

四、合同周期：

序号 标的物 质量指标

标的一 残阳极粉

固定碳≥65%，空干基热值≥6000 大卡、收到基

≥5500 大卡，全硫≤5%、全水≤10%、挥发份≤

15.0%，灰分≤20%，1mm≤粒度＜3mm；合格率

≥95%

标的二 残阳极块

固定碳≥94%；空干基热值≥7300 大卡；全硫≤

3.0%；全水≤2.0%；挥发份≤3.0%；灰分≤3.0%；

25cm≥粒径≥15cm;合格率≥95%

年度框架合同期限为 2025 年 8 月 5 日起至 2026 年 8 月 4

日止。

8月结算合同期限为2025年8月5日至2025年9月4日止。

五、交货地点：宁海馨源泰厂区内指定地点。

六、投标申请人须具备的条件及需提供材料

（一）报名条件：

1.投标单位必须具备稳定的供货渠道，具有所投标的物生

产、加工制造、经营或销售等相关经营范围。

2.存在股权关联的投标人原则上不得同时投标同一标段，

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不

得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否

则相关投标均无效。

3.不接受任何个人挂靠他人企业参与投标，不接受联合体

投标。

4.未被安徽海螺水泥股份有限公司本部及其所属或管理企

业列入封存供应商名单的。

5.投标人不得被人民法院列为失信被执行人。

6.投标人在海螺阳光智慧采购平台报名时，必须在“资格

预审申请”页面中“申请说明”一栏中注明拟投标标段（例：

标段 1 残阳极块）；如投标人最终投标报价标段与资格审查通

过投标标段不符的，超出资格审查通过标段的部分标段报价视

为无效报价。

7.本次招标采用资格预审机制，对投标报名单位开展资质

预审，满足预审要求的单位可购买标书和投标，预审结果以海

螺阳光智慧采购平台审核结果为准。

（二）需提交资料：

1.法定代表人身份证明

2.法定代表人授权委托书

3.代理人身份证明

4.营业执照副本复印件加盖公章

以上报名材料须上传阳光智慧采购平台。

七、公告发布媒介

凡符合以上条件者可在公示报名截止日（2025 年 7 月 15

日 17:30 ） 前 登 录 海 螺 阳 光 智 慧 采 购 平 台

（https://srm.chinaconch.com/oauth/）进行注册报名，并按

照投标人资格要求提供相应材料。

八、标书费及保证金

1.标书费为 100 元，投标申请人在领取标书前，应以投标

公司对公转账方式交纳投标保证金和标书费。投标人可选择单

独标段投标，也可投标多个标段，投标保证金按所投标段累加

收取。

具体投标保证金按标段如下：

序号 物资名称 运输方式
计划招标量

（吨/月）
投标保证金（万元）

1 残阳极粉 汽运 600 2.00

2 残阳极块 汽运 500 3.00

2.未按规定交纳上述费用，招标人将视为非响应性投标而

予以拒绝，并取消投标资格。投标保证金及标书费缴纳账户信

息如下：

单位名称：宁海馨源泰环保科技有限公司

开 户 行：招商银行芜湖分行营业部

账 号：3553900705210818

3.合同履约保证金收取额度按照合同总额 2%标准收取（以

万元为单位取整），其中投标保证金自动转为合同履约保证金，

不足部分通过银行转账补汇。

4.标书费在标书发出后一律不予退还，投标保证金则按招

标文件中的相关规定无息退回或转为合同履约保证金。

5.中标渠道在招标渠道有效期内必须响应宁海馨源泰环保

科技有限公司残阳极块、残阳极粉供货询比价，若长期未响应，

则取消中标残阳极块、残阳极粉供货渠道资格，列为不诚信供

应商名单，取消业务合作资格。

九、投标申请人须注意事项

1.公示报名时间：2025 年 7 月 9 日 9:30-2025 年 7 月 15

日 17:30；

2.资格预审截止时间：2025 年 7 月 16 日 9：30；

3.标书发售时间：2025 年 7 月 16 日 9:30-2025 年 7 月 20

日 9:30，通过资格预审及交纳了标书费的投标单位，可以自行

通过海螺阳光智慧采购平台下载标书；

4.投标截止时间：2025 年 8 月 4 日 9:30 前，下载了标书的

投标单位在缴纳投标保证金后，可在投标截止日前自行在海螺

阳光智慧采购平台投标；

5.开标时间：2025 年 8 月 4 日 9:30；

6.开标地点：宁海馨源泰二楼会议室，开标时不邀请投标

人参加。

投标单位应在 2025 年 8 月 4 日 9:30 前将投标文件扫描版

（建议上传 PDF 格式）上传至海螺阳光智慧采购平台，逾期将

无法提交，投标方将视为投标无效。

十、招标人信息

1.招标人：宁海馨源泰环保科技有限公司

2.联系方式：王凡 15202315500 王瀞慧 18906605559

强雅宁 13485083523

3.E__mail：财务邮箱 3972053390@qq.com

十一、报价原则

1.各投标人在报价时应综合考虑原材料开采、运输、持续

雨水天气等一切潜在影响因素合理报价，并按照招标人的要求，

及时组织供货。

十二、本次招标为公开招标。报名材料须在规定时间内提

供，逾期不予受理，任何投标渠道对招评标过程及招标结果有

疑义的，可致电投诉电话：刘红祥 13906590037。

宁海馨源泰环保科技有限公司

2025 年 7 月 8 日